60AD18-4-H-020C Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Soláthraí Grayhill, Inc. Dáileoir Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR 60AD18-4-H-020C
MONARÓIR Grayhill, Inc.
TUAIRISC ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 1006 pcs
BILEOG SONRAÍ
VOLTAGE - SOLÁTHAR 5V
FOIRCEANNADH STÍL Cable with Connector
SRAITH 60AD
SAOL ROTHLACH (CYCLES MIN) 1M
PULSANNA AGHAIDH RÉABHLÓID 20
CINEÁL ASCHUIR Quadrature (Incremental)
AINMNEACHA EILE 60AD184H020C
TREOSHUÍOMH Vertical
GLÉASTA CINEÁL Panel Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CINEÁL IONCHÓDÓRA Optical
DETENT Yes
TÓGTHA I SWITCH No
CINEÁL ACTUATOR 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
Cuid Uimhir: 60AD18-4-H-020C
Monaróir / Branda: Grayhill, Inc.
Cur síos ar an Táirge ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 1006 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí 60AD18-4-H-020C
60AD18-4-H-020C.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
60AD18-4-H-040S
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
I stoc:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
I stoc:  1056 pcs
RFQ
60A313C
monaróirí:  Murata Power Solutions
Tuairisc:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
I stoc:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
I stoc:  1172 pcs
RFQ
60A583C
monaróirí:  Murata Power Solutions
Tuairisc:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
I stoc:  44429 pcs
RFQ
60A363C
monaróirí:  Murata Power Solutions
Tuairisc:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
I stoc:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
I stoc:  1202 pcs
RFQ
60A582C
monaróirí:  Murata Power Solutions
Tuairisc:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
I stoc:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
I stoc:  1002 pcs
RFQ
60A413C
monaróirí:  Murata Power Solutions
Tuairisc:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
I stoc:  52671 pcs
RFQ
60A782C
monaróirí:  Murata Power Solutions
Tuairisc:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
I stoc:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
I stoc:  1254 pcs
RFQ